MENU DEGUSTATION

Totché

* ¥ *

Gelée de ménage
* ¥ *

Boudlin, purée de pommes
* ¥ *

Atriaux, salade racine rouge
* ok F

Saucisse a rotir, rostis, doucette
* ¥ *

Coup du Milieu

* ¥ *

Choucroute garnie
* ¥ *

Roti de porc garni
O, - * K K
RGD ‘ L
K o Creme au sucre brile

U:,

Fr. 75.00

Plats « a choix »

*kkkkkkkkkkkkkk

Gelée de ménage

Boudin, purée de pommes
Atriaux, salade racine rouge
Saucisse a rotir, rostis, doucette
Coup du Milieu

Choucroute garnie

Roti de porc garni

(suppl. rostis

Desserts
*kkkkkk
Soufflé glacé a la damassine
Meringue Chantilly

Creme au sucre brdlé

Totché

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr.

Fr

Fr

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr.

.13.00

.13.00

.13.00

.13.00

7.00

. 18.00

. 18.00

3.00)

. 11.00

8.00

7.00

4.00






