## Plats « à choix »

## MENU DEGUSTATION

	Gelée de ménage	Fr. 13.00
Totché * * *	Boudin, purée de pommes	Fr. 13.00
Gelée de ménage * * *	Atriaux, salade racine rouge	Fr. 13.00
Boudin, purée de pommes * * *	Saucisse à rôtir, röstis, doucette	Fr. 13.00
Atriaux, salade racine rouge  * * *	Coup du Milieu	Fr. 7.00
Saucisse à rôtir, röstis, doucette	Choucroute garnie	Fr. 18.00
* * *	Rôti de porc garni	Fr. 18.00
Coup du Milieu * * *	(suppl. röstis	Fr. 3.00)
Choucroute garnie * * *	<b>Desserts</b> ******	
Rôti de porc garni  * * *	Soufflé glacé à la damassine	Fr. 11.00
Crème au sucre brûlé	Meringue Chantilly	Fr. 8.00
	Crème au sucre brûlé	Fr. 7.00
Fr. 75.00	Totché	Fr. 4.00